
 

 

2019年 8月 

お得意様各位 

日本ビーシージー製造株式会社 

 

製造・販売中止製品についてのご案内 
 

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、長年ご愛顧賜りました下記の製品につきまして、製造・販売を中止することにいたしました

のでご案内申し上げます。お得意様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了解いただき

ますよう、お願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

製造・販売中止製品 

商品コード 統一コード 商 品 名 包装単位 ＪＡＮコード 

118914 501118914 分散チューブ”ニチビー” 30検体 4987501118914 

 

販売中止日 

  2019年 10月末予定 

 

製造・販売中止理由 

“ニチビー”抗酸菌薬剤感受性検査用「ウエルパック培地 S」の製造販売中止決定に伴い、「ウエ

ルパック培地Ｓ」の菌液調整用として用いられる本製品の製造販売も中止することになりました 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは、担当ＭＲまたは下記までお願いいたします。 

        日本ビーシージー製造株式会社 カスタマーセンター 

ＴＥＬ03-5395-5590 


